EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 096/2025 – PRIME CONSULTORIA

E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 070/2024 com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA (Processo SEI nº 202400058004446).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com

Fornecimento nº 070/2024, por parte da Administração, para o fim de incluir os veículos descritos abaixo,

conforme Despachos no 81/2025 – GALT (79315385) e no 1518/2025 – DIAF (79319979).

Item Marca/Modelo Ano/Modelo Placa Lotação

01 Toyota SW4  2025/2026 TFB7E65

SEDE
02 Toyota Corolla 2025/2026 TFR6J95

03 Chevrolet S10 2025/2026 TFO6H54

04 Chevrolet S10 2025/2026 TGC8E04

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG